
CENTRE COMMERCIAL CARREFOUR
LE CLAUZEL

24220 ST CYPRIEN

05 53 28 54 95

www.revienvit.fr

18h00 - 21h30

11h 00 - 13h30 et 18h - 21h30 

11h 00 - 13h30 et 18h - 21h00
(en saison 21h30) 

contact@revienvit.fr

Plonge dans une expérience culinaire moderne
et savoure nos pizzas contemporaines.

Notre secret pour une pâte parfaite réside dans
une fermentation prolongée permettant à la

pâte de devenir à la fois souple et croustillante,
fondante en bouche. 

Nous utilisons uniquement des ingrédients de
qualité pour maintenir un équilibre parfait entre

la pâte et la garniture.

Laisse-toi séduire par cette combinaison
parfaite de saveurs et de textures.

Savoure L’AUTHENTICITÉ ITALIENNE
avec une touche de modernité !

Fermé le 24 décembre au 
soir, le 25 décembre toute la

journée, le 31 décembre au soir
et le 1er janvier toute la journée.

Plus d’infos sur
www.revinvit.fr

RETROUVEZ ÉGALEMENT
NOS PIZZAS

EN FREE SERVICE 7J7/24H

un programme 
de récompenses exclusives

LUNDI À JEUDI

VENDREDI

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Une fidélité dématérialisée qui fait du bien
à la planète et toujours à portée de mains ! 

Consulte à distance ton solde de points et
choisis  ta récompense !



LES DESSERTS

LES CLASSIQUES

LES MARINES

LES TERROIRS

LES CANNIBALES
 

LES ÉPICÉES

LES TOTAL CHEEZE

LES MONTAGNARDES

 (Chausson)

(Chausson)

(forme de lapin, taille réduite) 

Petite
29cm

Grande
33cm

Petite
29cm

Grande
33cm

Petite
29cm

Grande
33cm

MIX

REINE

ROYALE

DESSERT

NUTELLA

JAMBON

FERMIÈRE

CALZONE

ANCHOIS

BAMBINO 

TROPICALE

VÉGÉTARIENNE 

CAMPAGNARDE

CALZONE CREMOSA 

SUPPLÉMENT FOIE GRAS
SUPPLÉMENT VIANDE, POISSON, FROMAGE
AUTRE SUPPLÉMENT
OLIVES TAGGIASCHE

8,50 €

8,50 €

11,50 €

11,50 €

12,50 €

13,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,00 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

3,00 €
2,00 €
1,00 €
0,50 €

9,50 €

9,50 €

11,50 €

11,50 €

11,00 €

11,50 €

11,50 €

12,00 €

12,00 €

13,50 €

13,50 €

15,50 €

14,50 €

14,00 €

THON

TEXANE

KEBAB 

OCÉANE

SAUMON

LANDAISE

CYPRIOTE

POULET 

BURGER 

FOIE GRAS

PÉRIGOURDINE

KARNIVORE Bœuf ou Poulet 

11,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,00 €

13,50 €

13,50 €

13,00 €

13,00 €

15,50 €

15,50 €

14,50 €

17,50 €

17,50 €

13,50 €

15,50 €

15,50 €

15,00 €

15,00 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,00 €

16,50 €

PASTOR

CURRY 

RUSTIQUE

DÉLICIEUSE

ORIENTALE 

TARTIFLETTE 

MEXICAINE 

SAVOYARDE

MARGARITA 

CHÈVRE MIEL 

7 FROMAGES 

4 FROMAGES 

SPIANATA PICCANTE

8,50 €

11,00 €

12,00 €

12,50 €

12,50 €

12,00 €

12,50 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

13,00 €

13,00 €

10,50 €

9,50 €

12,00 €

12,50 €

15,00 €

15,00 €

14,00 €

14,50 €

14,50 €

14,00 €

14,50 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

Nutella et éclats d’amandes et de
noisettes caramélisées

Panaché de vos 2 recettes sur la même pizza
(uniquement avec la même base)

Crème fraîche, poires, cassonade, coulis de chocolat
noir & éclats de noisettes caramélisées

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, anchois

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, jambon blanc

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, jambon blanc, jaune d’œuf, crème fraîche

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, allumettes de lardons fumés. Après cuisson : filet
de crème fraîche et persillade

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, jambon blanc

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, champignons de Paris frais, jambon blanc

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, jaune d’œuf, champignons de Paris frais,
jambon blanc, cœurs d’artichauts, trio de poivrons
confits, olives taggiasche, origan

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, jambon blanc, dés d’ananas. Après cuisson: filet
de crème fraîche

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, jaune d’œuf, jambon blanc. Après cuisson : filet
de crème fraîche

Crème fraîche, mozzarella fior di latte, jambon blanc,
dés de roquefort AOP

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, champignons de Paris frais, tomates semi
confites, cœurs d’artichauts, trio de poivrons confits,
olives taggiasche, persillade

Végétarienne

Halal

Disponible en distributeur

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, blanc de poulet grillé, trio de poivrons et oignons
confits

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, gésiers de canard Sud Ouest, magret de canard
IGP, bloc de foie gras, persillade

Sauce burger, mozzarella fior di latte, bœuf haché,
cheddar, oignon confits

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, émietté de thon, oignons confits. Après cuisson :
filet de crème fraîche

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, bœuf haché, jaune d’œuf, oignons confits. Après
cuisson: filet de crème fraîche et persillade

Crème fraîche, mozzarella fior di latte, noix de st jacques,
moules et crevettes persillées, oignons confits et pesto

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, kebab (viande de poulet halal aux épices
kebab), trio de poivrons et oignons confits. Après
cuisson: sauce blanche

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, gésiers de canard, magret de canard IGP,
persillade

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, pomme de terre, gésiers de canard Sud Ouest.
Après cuisson: filet de crème fraîche et persillade

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, pomme de terre, magret de canard IGP. Après
cuisson : filet de crème fraîche et persillade

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, saumon fumé. Après cuisson : filet de crème
fraîche

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, sauce bbq,
mozzarella fior di latte, spianata piccante, bœuf haché
ou blanc de poulet grillé, allumettes de lardons fumés,
cheddar

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, spianata piccante, trio de poivrons et oignons
confits, olives taggiasche

Crème fraîche, mozzarella fior di latte, spianata
piccante, fromage de chèvre

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, pomme de terre, dés de roquefort AOP, jambon
blanc. Après cuisson : filet de crème fraîche

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte

Crème fraîche, mozzarella fior di latte, fromage de
chèvre, miel

Crème fraîche, mozzarella fior di latte, Parmigiano
Reggiano AOP, dés de roquefort AOP, fromage de chèvre

Crème fraîche, mozzarella fior di latte, Parmigiano
Reggiano AOP, dés de roquefort AOP, fromage de
chèvre, brie, reblochon AOP, cheddar

Crème fraîche, mozzarella fior di latte, blanc de poulet
grillé au curry, oignons confits

Crème fraîche, mozzarella fior di latte, blanc de poulet
grillé aux épices mexicaines, maïs, trio de poivrons et
oignons confit et sauce salsa hot

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, champignons de Paris frais, spianata piccante,
trio de poivrons confits, olives taggiasche. Après cuisson
: filet de crème fraîche et persillade

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, pomme de terre, reblochon AOP, allumettes de
lardons fumés. Après cuisson : filet de crème fraîche

Sauce tomate maison cuisinée au basilic, mozzarella fior
di latte, merguez (bœuf mouton halal), trio de poivrons
et oignons confits

Crème fraîche, mozzarella fior di latte, pomme de terre,
reblochon AOP, allumettes de lardons fumés, oignons
confits


